СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 39

      4 октября 2017 года                                                           х.Гусарева Балка

[bookmark: _GoBack]Об определении специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями.

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 года № 54-ФЗ « О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Областным законом от 27.09.2004 № 146-ЗС « О некоторых вопросах, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Ростовской области», в целях защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности Собрание депутатов Калиновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Выделить на территории избирательных участков Калиновского сельского поселения специальные места для проведения встреч депутатов с избирателями  согласно приложения 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Калиновского сельского поселения А.В.Якунина.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Калиновского
сельского поселения                                                                М.С. Овчинникова